

آیت‌الله موحدی کرمانی گفته: دیگر برای مردم قابل تحمل نیست به طور مکرر خبر اختلاس‌های کلان و فرار غارتگران و تاراج سرمایه‌ها را بشنوند | گره زدن منافع ملی به بیگانگان شرایط اقتصادی نامساعدی ایجاد نموده است.

ضرورت حساسیت ویژه نسبت به احقاق حقوق عامه در بخش مالی و بانکی؛



امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: ما در نظام‌مان اسرار فراوانی داریم که به دشمن نگفته‌ایم. دشمن نمی‌داند ما چه امکانات، قدرت‌ها و نیروهایی در سراسر کشور و انسان‌هایی آزاده به انقلاب داریم که اگر رهبر اشاره کند آنها تل‌آویو را با خاک یکسان خواهند کرد و اگر آمریکا و اسرائیل دست از پا خطا کنند، پایگاه‌های آمریکا دیگر امنیت نخواهد داشت و آنچنان به آنها حمله می‌شود که آمریکا، اسرائیل و عربستان را پیشیمان و روز آنها را سیاه خواهد کرد. به گزارش اسپاداناخبر، حجت‌الاسلام محمدعلی موحدی کرمانی در خطبه اول نماز جمعه تهران با اشاره به فرارسیدن هفته دفاع مقدس گفت: بعد از آنکه آقایان رجایی و باهنر به عنوان رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر انتخاب شدند، دشمنان وارد عمل شده و نقشه ترور این دو عزیز و ترورهای فراوانی از جمله شهید بهشتی و شهدای محراب را شروع کردند. ذلت و خواری صدام با حضور مردم، سپاه و ارتش شروع شد و با اشاره به غرور صدام و حمله ارتش بعث عراق به ایران اظهار داشت: مردم، سپاه و ارتش به میدان آمدند و ذلت و خواری صدام شروع شد. جنگ‌های ثامن‌الائمه و فتح‌المبین شروع شد و در خرداد ۶۱ خرمشهر آزاد شد و این تنها یک مرحله از کار بود. قرآن می‌گوید مقابل دشمن هر چه می‌توانید خود را قوی کنید و این فرمانی بود که همه نیروهای مسلح آن را انجام دادند. این عضو مجلس خبرگان رهبری کسب دانش و فناوری‌های پیشرفته دفاعی، نوسازی و بازسازی صنایع دفاعی، افزایش ضریب خودکفایی و تقویت توانمندی‌های نرم‌افزاری لازم در مقابله با جنگ‌های هوشمند را از جمله مواردی دانست که نیروهای مسلح آن را تحقق بخشیدند. نمی‌دانم مسئولان چه زمانی می‌خواهند از خواب بیدار شوند موحدی کرمانی با اشاره به ایام دفاع مقدس تصریح کرد: خداوند برخوردی بسیار قوی و قاطع با شایعه‌سازان و دروغ‌پردازان دارد و در انقلاب آنچه که مهم است، روحیه است اما منافقان با شایعه‌پراکنی می‌خواهند دل‌های رزمندگان را از آرامش خالی کنند. در قرآن به مفسدان فی‌الارض هم اشاره شده است. وی به شایعه‌پراکنی‌هایی که در جامعه وجود دارد، اشاره و خاطر نشان کرد: جو فضای مجازی در اختیار بیگانگان است و هر نوع سخن دروغی که بخواهند را از این طریق به گوش مردم می‌رسانند و انسان‌ها را نسبت به نظام بدبین می‌کنند. من نمی‌دانم مسئولان تا کی باید این وضع را ادامه دهند یا چه زمانی می‌خواهند از خواب بیدار شوند. تشکیلات ما اینطور نیست که ابزاری برای دشمن باشد. این خوب است که ما خودمان مقالاتی را در فضای مجازی منتشر کنیم اما دشمن در این برنامه بسیار فعال است و باید جلوی سوءاستفاده دشمن گرفته شود. آمریکا و اسرائیل دست از پا خطا کنند، پایگاه‌های آمریکا دیگر امنیت ندارد خطیب نماز جمعه با اشاره به زمان جنگ ابراز داشت: امام راحل در بهمن ۶۲ فرمان هفت ماده‌ای را صادر کرد. در جنگ باید اسرار حفظ شود و در بحث تقیه یکی از بحث‌ها مربوط به حفظ اسرار است. ما در نظام‌مان اسرار فراوانی داریم که به دشمن نگفته‌ایم. دشمن نمی‌داند ما چه امکانات، قدرت‌ها و نیروهایی در سراسر کشور و انسان‌هایی آزاده به انقلاب داریم که اگر رهبر اشاره کند آنها تل‌آویو را با خاک یکسان خواهند کرد و اگر آمریکا و اسرائیل دست از پا خطا کنند، پایگاه‌های آمریکا دیگر امنیت نخواهد داشت و آنچنان به آنها حمله می‌شود که آمریکا، اسرائیل و عربستان را پیشیمان و روز آنها را سیاه خواهد کرد. موحدی کرمانی در خطبه‌های دوم نماز جمعه این هفته تهران، با اشاره به هفته دفاع مقدس بیان کرد: انقلاب اسلامی در طول ۴۰ سال بنیاد نظام استکیار را به سرکردگی آمریکا و صهیونیست را به لرزه درآورد و شکست‌های مستمر آنان از جبهه مقاومت که از انقلاب اسلامی الهام گرفته‌اند، همچنان ادامه دارد. آنان با توطئه گسترده و پیچیده و کینه‌ورزی جنگ تمام عیار اقتصادی، روانی و رسانه‌ای را با هدف ایجاد یاس و خستگی در ملت پر انگیزه و با نشاط در صحنه را ایجاد کرده‌اند. عدم اتکا به اقتصاد مقاومتی و عدم مدیریت، شرایط نامناسب اقتصادی را ایجاد کرده است و با بیان اینکه راه غلبه بر دشمن بهره‌مندی از فرصت‌ها، منابع و ظرفیت‌های داخلی و تقویت روحیه ایستادگی، وحدت، همدلی و هم‌افزایی مسئولان با ولایت است، یادآور شد: تحریم‌های آمریکا در برابر استحکام درون‌زا و عزم ملت اثر چندانی ندارد. آنچه شرایط نامناسب اقتصادی را ایجاد کرده، عدم اتکا به اقتصاد مقاومتی و عدم مدیریت است. در این شرایط ابتکار عمل مقام رهبری و تشکیل شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا و معاونان با اختیارات ویژه و فراخوان دولت و

توصیه‌ها، رهنمودها و دستورات دقیق اقدامی در راه اصلاح اوضاع اقتصادی و حل مشکلات معیشتی مردم است. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: قوای سه‌گانه با وحدت، عزم و تمرکز بر فرمایشات رهبری با تولید، اشتغال، اصلاح نظام بانکی، ایجاد انضباط مالی، رفع فقر، تقویت پول ملی، مدیریت بازار ارز و سکه، حل گرانی و رکود و مبارزه با فساد، گام‌های امیدبخشی در مدیریت عملیات مقابله با جنگ اقتصادی دشمن بردارند و گزارش قانع‌کننده‌ای را به افکار عمومی ارائه دهند. مردم تیم اقتصادی و مدیران ارشد مالی و پولی دولت را مسئول اوضاع نابسامان اقتصادی می‌دانند موجدی کرمانی با بیان اینکه ملت ایران، تیم اقتصادی و مدیران ارشد مالی و پولی دولت را مسئول اوضاع نابسامان اقتصادی می‌دانند و اعتراض دارند، عنوان کرد: همچنین مردم انتظار دارند با تغییراتی دقیق در کابینه و مدیران و با استفاده از مدیران با نشاط این موضوع حل شود. همچنین از نمایندگان ملت انتظار دارند با روحیه انقلابی با استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی در تقویت اشتغال و تولید با نظارت در اجرای قوانین و تحقق مطالبات مردم و رهبری به حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم و افزایش سطح رضایتمندی عمومی کمک شود و از این طریق اعتماد مردم به مسئولان را کسب کنند. وی با بیان اینکه مردم از قوه قضائیه به عنوان مرجع اقامه حق انتظار دارند پرچم عدالت قضائی را برافراشته نگه دارند و نسبت به کشف جرم و مجازات اخلاص‌گران و مفسدان اقتصادی با سرعت و دقت و شفافیت عمل کنند، گفت: مردم همچنین از قوه قضائیه انتظار دارند با صیانت از اموال عمومی و مبارزه با خوی اشرافی‌گری برخی مسئولان در خصوص مطالبه رهبری درباره دریافت‌کننده حقوق‌های نجومی اقدام کنند و گزارشی به مردم ارائه دهند. دیگر برای مردم قابل تحمل نیست که به طور مکرر خبر اختلاس‌های کلان و فرار غارتگران بیت‌المال و تاراج سرمایه‌های مردم را بشنوند. این عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: لازم است قوه قضائیه جهت احقاق حقوق عامه در بخش پولی و مالی و بانکی بیش از پیش با حساسیت ویژه اقدام کنند. راه نفوذ و اخلاص و آشوبگری اقتصادی و سوءاستفاده از بیت‌المال را سد کنند. موجدی کرمانی با بیان اینکه "مستکبران وقتی بیدار می‌شوند که سیلی محکمی بخورند" گفت: ترامپ فکر نمی‌کرد روزی پیش آید که در مجمع عمومی سازمان ملل کشورها به او بخندند، جا داشت که او گریه کند حتما روزی می‌رسد که گریه کند. خوشبختانه سیاست‌های ضعیف پیوسته مورد تمسخر دنیا قرار گرفته است. التماس می‌کند ایران با او حرف بزند و ایران از او روی بر می‌گرداند. منبع/ فارس

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]